Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  												№ 243
11.10.2018

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 10.07.2017г. №128 «О подготовке муниципальной программы формирования современной городской среды  на 2018-2022 годы на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»»

В целях подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, на основании пункта 10, 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации г. Шарыпово от 10.07.2017г. №128 «О подготовке муниципальной программы формирования современной городской среды  на 2018-2022 годы на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 28.12.2017г. №301) внести следующие изменения:
1.1. [bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Приложение №1 к настоящему постановлению «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2018-2022 годы на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»»» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»»  к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №2 к настоящему постановлению «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2018-2022 годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования населенного пункта, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы  на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» изложить в новой редакции, согласно Приложению №2   «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования населенного пункта, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы» к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №3 к настоящему постановлению «Порядок формирования общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно Приложению №3 «Порядок формирования муниципальной общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы  города Шарыпово           			 	          		                 Д.Е. Гудков